
                                                           

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ята сесія сьомого скликання) 

 

__ __________ 2017 року       №_________ 

м. Чернігів 

 
 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до звернення Міністерства екології та природних ресурсів 

України, згідно Закону України «Про засудження комуністичного та 

націоналістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їхньої символіки», Закону України «Про природно-заповідний фонд 

України», керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», обласна рада вирішила:  
 

1. Перейменувати об’єкти природно-заповідного фонду місцевого 

значення в Чернігівській області, згідно з додатком. 
 

2. Обласній державній адміністрації забезпечити внесення змін до 

положень та охоронних зобов’язань об’єктів, відповідно до чинного 

законодавства. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 
 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                        І.С. Вдовенко  

   

Про перейменування об’єктів 

природно-заповідного   фонду 

місцевого значення в 

Чернігівській    області 
 

Проект 


